
 

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ o DÍLO

ČÍSLO s180/2021/ooa4/01v

5980/2021/0003/01v

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

Objednatel

Sídlo: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2

Zastoupený: Janem Korseskou, místostarostou MČ Praha 2

IČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha

Číslo účtu: 27—2000758339/0800

(na straně jedné jako „Objednatel“, dále také „Zmocnitel“ , za níž na základě udělené plné moci

Zmocnitelem ze dne 20. 10. 2020 jedná:

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2, A.S.

Sídlo: Sokolská 1869/18, nové město, 120 00 Praha 2

Zastoupený: Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci

IČ:V 049 58 268

DIC: CZ049 58 268

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s. Praha 2

číslo účtu: 4222138329/0800

(dále jen „zadavatel“, nebo také „Zmocněnec“)

A

Zhotovitel

DEREZA, společnost s ručením omezeným

Sídlo: Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6

Zastoupený: Filip Zábranský, jednatel

Monika Šebková, prokuristka

IČ: 480 36 315

DIČ: cz 480 36 315

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 252961465/0300

C’s, a.s., číslo účtu 7024072/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15099

na straně druhé jako „Zhotovite “

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 2. 2021, Evidenční číslo objednatele

$180/2021/0004/OIV a 5980/2021/0003/01V (dále jen „Smlouva“) dodatek tohoto znění:

Preambule

Při provádění stavebních prací v rámci stavby s názvem: „Na Libušince 3/83 — celková rekonstrukce domu " se

vyskytly po odkrytí skrytých konstrukcí zjištění, které nebylo možné před zahájením předvídat. Tato zjištění si vyžádali

technologické změny postupu prací a použitých materiálů a řešení, mezi kterými jsou nutné technologické pauzy

z důvodu vyschnutí předchozích vrstev. Změny technického řešení, posouzení/odsouhlasení a technologické pauzy

nebyly v původním harmonogramu plnění prací a dodávek zohledněny. Nutnost provedeni těchto změn je odsouhlasena

TDS a jsou popsány ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnů.

 

za Objednatele strana číslo 1 z celkem Zza Zhotovitele



 

1) dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce a jejich potřeba vznikla v důsledku

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat budou předmětem dalšího dodatku

Článek 1. Předmět dodatku

V souladu se zákonem č.134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen "Zákon ") a se smluvním

ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

Odstavec 2.1.2. Článku II, Původní SOD. Doba plnění se mění následovně:

2.1.2 Řádné ukončení a předání celého díla Zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků bránících

v užívání, včetně úplného a řádného vyklízení staveniště nejpozději do 542 kalendářních dnů od

zahájeníprovádění díla dle čl. 2.1.1. této smlouvy,

(tj. nejpozději do 15. 8. 2022)

Článek II. Závěrečná ustanovení

11.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn, dodatek má celkem 2

strany. Tento dodatek č.1 bude uzavřen elektronicky a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

11.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim

obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatekje projevem jejich vážné, pravé a svobodné

vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje

Příloha č. 1 — harmonogram plnění prací a dodávek BD Na Libušince_05_22

V Praze dne

  

, Digitálně

Digitálně podepsal MO“ I ka podepsal Monika

Mgr. Marek kB 'dl „ Sebková
Mgr. Mare raI ,

Braidl Datum: 2022.06.15 Sebkova Datum=2022-06-14

07:56:45 +0200 15:22:43 +02'00'

za Objednatele ' za Zhotovitele

Mgr. Marek Braidl Monika Šebková

Člen představenstva, na základě plné moci prokuristka

 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního

úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Sehválene odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č. 383 ze dne 30.05. 2022

vedoucí odboru majetku a investic

Ing _ Petr Digitálně podepsal Ing.Petr

Grametbauer

Grametbauer Datum:2022.06.1415:08:06 +02'00'

podpis

Nehodici se škrtněte   
 

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Digitálně podepsal Jan

Ja n Bu reš [B)Lalííšm: 202206.13

18:22:56 +O2'OO'

 

za Objednatele strana číslo 2 z celkem Zza Zhotovitele



 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  
 

 

ID Task Name Duration Start Finish 1 May '22 [Jun '22 | Jul '22 Aug '

Ú 13l25|02109116i23[30l06l13l20127lo4i11|13125 01

1 4.NP 45 days Tue 26.04.22 Mon 27.06.22 '

2 Jádrové omítky 5 days Tue 26.04.22 Mon 02.05.22

3 SDK konstukce jednostranný záklop stěn 10 days Tue 03.05.22 Mon 16.05.22

4 Rozvody El 5 days Tue 17.05.22 Mon 23.05.22

5 Rozvody ZTl 5 days Tue 17.05.22 Mon 23.05.22

6 Záklop SDK stropů 10 days Tue 17.05.22 Mon 30.05.22

7 Záklop SDK stěn 5 days Tue 24.05.22 Mon 30.05.22

8 Obklady a dlažby 10 days Thu 26.05.22 Wed 08.06.22

9 Kompletace El 5 days Mon 06.06.22 Fri 10.06.22

10 Kompletace ZTI 5 days Mon 06.06.22 Fri 10.06.22

11 Kompletace ÚT 5 days Mon 06.06.22 Fri 10.06.22

12 Malby 5 days Thu 09.06.22 Wed 15.06.22

13 Vinylové podlahy 5 days Mon 13.06.22 Fri 17.06.22

14 Vnitřní dveře 3 days Mon 20.06.22 Wed 22.06.22

15 Úklid 3 days Thu 23.06.22 Mon 27.06.22

16 3.NP 45 days Tue 03.05.22 Mon 04.07.22

17 Jádrové omítky 5 days Tue 03.05.22 Mon 09.05.22

18 SDK konstukce jednostranný záklop stěn 10 days Tue 10.05.22 Mon 23.05.22

19 Rozvody El 5 days Tue 24.05.22 Mon 30.05.22

20 Rozvody ZTI 5 days Tue 24.05.22 Mon 30.05.22

21 Záklop SDK stropů 10 days Tue 24.05.22 Mon 06.06.22

22 Záklop SDK stěn 5 days Tue 31.05.22 Mon 06.06.22

23 Obklady a dlažby 10 days Thu 02.06.22 Wed 15.06.22

24 Kompletace El 5 days Mon 13.06.22 Fri 17.06.22

25 Kompletace ZTI 5 days Mon 13.06.22 Fri 17.06.22

26 Kompletace ÚT 5 days Mon 13.06.22 Fri 17.06.22

27 Malby 5 days Thu 16.06.22 Wed 22.06.22

28 Vinylové podlahy 5 days Mon 20.06.22 Fri 24.06.22

29 Vnitřní dveře 3 days Mon 27.06.22 Wed 29.06.22

30 Úklid 3 days Thu 30.06.22 Mon 04.07.22

31 2.NP 45 days Tue 10.05.22 Mon 11.07.22

32 Jádrové omítky 5 days Tue 10.05.22 Mon 16.05.22

33 SDK konstukce jednostranný záklop stěn 10 days Tue 17.05.22 Mon 30.05.22

34 Rozvody El 5 days Tue 31.05.22 Mon 06.06.22

35 Rozvody ZTI 5 days Tue 31.05.22 Mon 06.06.22

36 Záklop SDK stropů 10 days Tue 31.05.22 Mon 13.06.22

37 Záklop SDK stěn 5 days Tue 07.06.22 Mon 13.06.22

38 Obklady a dlažby 10 days Thu 09.06.22 Wed 22.06.22

39 Kompletace El 5 days Mon 20.06.22 Fri 24.06.22

40 Kompletace ZTI 5 days Mon 20.06.22 Fri 24.06.22

41 Kompletace ÚT 5 days Mon 20.06.22 Fri 24.06.22

42 Malby 5 days Thu 23.06.22 Wed 29.06.22

43 Vinylové podlahy 5 days Mon 27.06.22 Fri 01.07.22

44 Vnitřní dveře 3 days Mon 04.07.22 Wed 06.07.22

45 Úklid 3 days Thu 07.07.22 Mon 11.07.22

46 1.NP 45 days Tue 17.05.22 Mon 18.07.22

47 Jádrové omítky 5 days Tue 17.05.22 Mon 23.05.22

48 SDK konstukce jednostranný záklop stěn 10 days Tue 24.05.22 Mon 06.06.22

49 Rozvody El 5 days Tue 07.06.22 Mon 13.06.22

50 Rozvody ZTI 5 days Tue 07.06.22 Mon 13.06.22

51 Zéklop SDK stropů 10 days Tue 07.06.22 Mon 20.06.22

52 Záklop SDK stěn 5 days Tue 14.06.22 Mon 20.06.22

53 Obkládyýařdlažby '10 days thu' 16.0622 Wed 29.06.22

54 Kompletace El 5 days Mon 27.06.22 Fri 01.07.22

55 Kompletace ZTI 5 days Mon 27.06.22 Fri 01.07.22

56 Kompletace ÚT 5 days Mon 27.06.22 Fri 01.07.22

57 Malby 5 days Thu 30.06.22 Wed 06.07.22

58 Vinylové podlahy 5 days Mon 04.07.22 Fri 08.07.22

59 Vnitřní dveře 3 days Mon 11.07.22 Wed 13.07.22

60 Úklid 3 days Thu 14.07.22 Mon 18.07.22

61 Pavlače + dvůr 65 days Tue 26.04.22 Mon 25.07.22

62 Ocelové ztužení konců 10 days Tue 26.04.22 Mon 09.05.22

63 Bednění a zmonolitnéni konců 15 days Tue 03.05.22 Mon 23.05.22

64 Montáž ocelových zárubní 10 days Tue 10.05.22 Tue 24.05.22

65 Omítky 10 days Tue 24.05.22 Mon 06.06.22

66 zateplovák 20 days Tue 07.06.22 Mon 04.07.22

67 Montáž pavlačových stěn 10 days Tue 07.06.22 Mon 20.06.22

68 Kompletace VZT 5 days Tue 14.06.22 Mon 20.06.22

69 Skladby podlah 10 days Tue 14.06.22 Mon 27.06.22

70 Dlažby 10 days Tue 28.06.22 Mon 11.07.22

71 Oprava kamenného schodiště 10 days Tue 05.07.22 Mon 18.07.22

72 Kompletace El 5 days Tue 12.07.22 Mon 18.07.22

73 Kompletace ZTI 5 days Tue 12.07.22 Mon 18.07.22

74 Malby 5 days Tue 19.07.22 Mon 25.07.22

75 Oprava fasády 20 days Tue 07.06.22 Mon 04.07.22

76 Demontáž lešení 2 days Tue 05.07.22 Wed 06.07.22

77 Okapové chodníky 5 days Thu 07.07.22 Wed 13.07.22

78 Sadové úpravy 5 days Thu 14.07.22 Wed 20.07.22

79 Fasáda, střecha, ulice 33 days Mon 02.05.22 Wed 15.06.22

80 E! Oprava fasády 20 days Mon 02.05.22 Fri 27.05.22

81 Demontáž lešení 3 days Mon 30.05.22 Wed 01.06.22

82 Chodniky 10 days Thu 02.06.22 Wed 15.06.22

83 KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY 5 days Fri 22.07.22 Thu 28.07.22 q

84 PŘEDÁNÍ DÍLA 15 days Fri 29.07.22 Mon 15.08.22 _

Task _ Milestone O External Tasks :

Egger Preject1 Split I I I I I I I I I I I I I I I Summary v—v External Milestone 4

Progress _ Project Summary "F:—AC Deadline (>

 
 

Page 1  
 


